MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA-PR

_________________________________________________________________________________

Avenida Brasil, 361, Centro, Boa Esperança –Pr–CNPJ 76.217.017/0001-67  - CEP 87.390.000

boaesperanca@irapida.com.br – fone 44 3552 12 22  -  Caixa Postal 11

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Boa Esperança - PR, no uso de suas atribuições

legais, HOMOLOGA as inscrições do Processo Seletivo, conforme ANEXO I, aberto através do
Edital de Processo Seletivo nº 001/2017.

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva
será realizada no dia 03 de dezembro de 2017, com início às 08h30min, na Escola
Alessandra Bastida Mancin, sito à Avenida Amazonas, nº 657 – Centro, em Boa Esperança –
PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência
mínima de 30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO
ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Boa Esperança - PR, 27 de novembro de 2017.

Wenderson A P dos Santos
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA-PR

_________________________________________________________________________________

Avenida Brasil, 361, Centro, Boa Esperança –Pr–CNPJ 76.217.017/0001-67  - CEP 87.390.000

boaesperanca@irapida.com.br – fone 44 3552 12 22  -  Caixa Postal 11

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

284883 MÉDICO – PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA CAMILA TITTOTO DINIZ 70732858
286770 MÉDICO – PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA DANIELLI CRISTINA AMARAL 10516897
285333 MÉDICO – PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA DEISY ANNY VALERIO FRITSCH 19602847
284595 MÉDICO – PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA FABIO LAURENTINO DE OLIVEIRA 73110467
286795 MÉDICO – PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA FERNANDO SAKATA BELIZÁRIO 97048100
285741 MÉDICO – PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA RENATO EITI RIGONI FUJITA 64681443
286814 ODONTÓLOGO – PROGRAMA SAÚDE BUCAL ALLAN TAVARES PEREIRA 1237416

285615 ODONTÓLOGO – PROGRAMA SAÚDE BUCAL
AMANDA TABONI RODRIGUES
FERNANDES

102030761

285117 ODONTÓLOGO – PROGRAMA SAÚDE BUCAL ANA ELIZA SAVARIZ 101102971
286984 ODONTÓLOGO – PROGRAMA SAÚDE BUCAL ANA LUIZA OLIVEIRA MACEDO 33596921
285346 ODONTÓLOGO – PROGRAMA SAÚDE BUCAL CAMILA APARECIDA DA SILVA 105501986
286187 ODONTÓLOGO – PROGRAMA SAÚDE BUCAL CLAUBER ALEXANDRE DE CASTRO 77782753
287054 ODONTÓLOGO – PROGRAMA SAÚDE BUCAL DJESICCA AMADEI VALENTE DIAS 94202698
285058 ODONTÓLOGO – PROGRAMA SAÚDE BUCAL FERNANDA KLUNCH KURTA 100771292
285199 ODONTÓLOGO – PROGRAMA SAÚDE BUCAL FERNANDO MARQUES LINO 78624787
285186 ODONTÓLOGO – PROGRAMA SAÚDE BUCAL FRIDA ARIADNI BUDACH 84791571
285798 ODONTÓLOGO – PROGRAMA SAÚDE BUCAL ISRAEL VINICIUS PIRES DA SILVA 81679037
286879 ODONTÓLOGO – PROGRAMA SAÚDE BUCAL JÉSSICA NAKAMURA DE SOUZA REINO 124111374
286938 ODONTÓLOGO – PROGRAMA SAÚDE BUCAL JULIANO FIORI 108322640
287076 ODONTÓLOGO – PROGRAMA SAÚDE BUCAL LETICIA MENECHINE 110650043
286308 ODONTÓLOGO – PROGRAMA SAÚDE BUCAL MARIANA FERREIRA DE SOUZA 100773414
286744 ODONTÓLOGO – PROGRAMA SAÚDE BUCAL MARINA MARIA UHNO FINGER 102563425
285732 ODONTÓLOGO – PROGRAMA SAÚDE BUCAL MURIO MACIEL LUSTOSA 85435523
286631 ODONTÓLOGO – PROGRAMA SAÚDE BUCAL NATHÁLIA TOLARDO RUIZ 101822788
286807 ODONTÓLOGO – PROGRAMA SAÚDE BUCAL SAMOEL JHONATAS BARBOSA BOER 127720851
287159 ODONTÓLOGO – PROGRAMA SAÚDE BUCAL VINICIUS KENJI KOBORI MONTEIRO 98999493